PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

                Số: 215/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kim Sơn, ngày 20 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 6,7,8,9 được UBND tỉnh phê duyệt

được sử dụng tại nhà trường cho năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Quyết định số 758/QĐ- UBND ngày 20/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 609/KH-SGD&ĐT-GDPT ngày 28/02/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức lựa chọn sách giáo khoa (SGK) cấp trung học áp

dụng từ năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 314/KH-PGD&ĐT ngày 01/3/2024 của Phòng

GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong các

trường có cấp THCS trên địa bàn thị xã áp dụng từ năm học 2024-2025;

Quyết định số 79/QĐ-THCSKS ngày 01/3/2024 của trường THCS Kim

Sơn về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024 - 2025;

Quyết định số 1007/QĐ-UBND ngày 05/4/2021 về việc phê duyệt danh

mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa

bàn tỉnh Quảng Ninh;

Quyết định số 852/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 về việc phê duyệt danh

mục sách giáo khoa lớp 7 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa

bàn tỉnh Quảng Ninh;

Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 về việc phê duyệt danh

mục sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023-2024 sử dụng trong các cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh (đối với cấp THCS);

Quyết định số 534/QĐ-SGDĐT ngày 15/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GD&ĐT) về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa môn Tiếng Pháp lớp

3, sách giáo khoa lớp 4, lớp 5, lớp 9, lớp 12 sử dụng trong các cơ sở giáo dục

phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Công văn số 984/PGD&ĐT-KH ngày 12/6/2024 của Phòng GD&ĐT về

việc triển khai thực hiện SGK trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn thị xã từ

năm học 2024-2025;

Quyết định số: 214/QĐ –THCSKS ngày 20/06/2024 của trường THCS

Kim Sơn  ề việc Phê duyệt lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 7 8 9 của trường

THCS Kim Sơn sử dụng cho năm học 2024 – 2025.

Trường THCS Kim Sơn thông báo danh mục SGK lớp 6,7,8,9 được

UBND tỉnh Quảng Ninh phê duyệt được sử dụng trong nhà trường cho năm học

2024-2025 (có phụ lục kèm theo)

Trên đây là thông báo danh mục SGK lớp 6,7,8,9 năm học 2024-2025

được UBND tỉnh Quảng Ninh phê duyệt của trường THCS Kim Sơn. Đề nghị

toàn thể CBGV-NV, các bậc phụ huynh nắm bắt và thực hiện triển khai./.

Nơi nhận:

- CBGV-NV HS, CMHS

- Cổng TT ĐT của trường;

- Lưu:  T.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2024-09-19T11:51:57+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T11:52:02+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!